
UCHWAŁA NR XXXI/210/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia pisma dotyczącego pomników przyrody w miejscowości Osieki Lęborskie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ) ; art. 241, art. 242 § 1, art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek dotyczący pomników przyrody w miejscowości Osieki Lęborskie rozpatruje się pozytywnie 
z przyczyn podanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta do realizacji wnioskowanych czynności z zakresu ochrony środowiska. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia sprawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99CC35BC-4847-4B79-980D-A6FB67EF9683. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do biura Rady Gminy wpłynęło pismo dotyczące pomników przyrody w miejscowości Osieki Lęborskie. 

Komisja Skarg, wniosków i petycji po zapoznaniu się ze sprawą i dokonaniu analizy uznała właściwość do 

wykonania wskazanych czynności przez organ wykonawczy, tj. Wójta Gminy Choczewo.  

W wyniku dyskusji uznano konieczność zobowiązania Wójta do oznaczenia pomników oraz uaktualnienia 

informacji w Centralnym Rejestrze Form Ochrony Przyrody.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99CC35BC-4847-4B79-980D-A6FB67EF9683. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu xxxi/210/2025 
Data dokumentu 2025-12-15 
Organ wydający Rada Gminy Choczewo 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia pisma dotyczącego pomników przyrody 

w miejscowości Osieki Lęborskie 
Identyfikator dokumentu 99CC35BC-4847-4B79-980D-A6FB67EF9683 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1230547743 
Numer seryjny 00C8B475B03501CC2EC491DF3A7AC87AD3A58D 
Osoba podpisująca Marzena Drewa-Kierznikiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.12.2025 16:43:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99CC35BC-4847-4B79-980D-A6FB67EF9683. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR xxxi/210/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


